
REPUBLIKA HRVATSKA 
DJEČJI VRTIĆ IVANKOVO 

Ravnateljica vrtića 

  

KLASA: 035-02/20-01/1 

URBROJ: 2188/03-JT-1-20-1 

Ivankovo, 27. siječnja 2020. 

  

  

  

  

Na temelju članka 18., stavka 3., Uredbe o uredskom poslovanju (NN 7/09) i članka 5. 

Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca i 

primalaca akata (NN, broj 38/88 i 75/93), ravnateljica Dječjeg vrtića Ivankovo 

dana     siječnja 2020. donosi: 

  

  

  

PLAN 
KLASIFIKACIJSKIH OZNAKA I BROJČANIH OZNAKA 

 STVARATELJA I PRIMATELJA AKATA 

  

  

Članak 1. 

Dječji vrtić Ivankovo koristit će se u svom poslovanju klasifikacijskim oznakama 

predviđenim Pravilnikom o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama 

stvaratelja i primatelja akata (NN, broj 38/88 i 75/93) i klasifikacijskim oznakama 

razrađenim u dijelu koji se odnosi na predškolski program: 

  

6 PROSVJETA, KULTURA, ZNANOST, I INFORMATIKA 
601 PREDŠKOLSKI PROGRAM 

  

Klasifikacijska oznaka po 

sadržaju 

Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupa 



601-01 
01 Općenito 

601-02 
01 Ustanove predškolskog odgoja – dopisi 

601-03 
01 Oglas za upis djece u vrtić 

601-04 
01 Ugovori, potvrde, upisnice, ispisnice – redoviti, 

cjelodnevni i poludnevni program 

  02 Ugovori, potvrde, upisnice, ispisnice – igraonica 

  03 Ugovori, potvrde, upisnice, ispisnice – predškola 

601-05 
01 Akti upravnog vijeća 

  02 Zapisnici upravnog vijeća 

601-06 
01 Materijali odgojiteljskog vijeća 

  02 Zapisnici odgojiteljskog vijeća 

601-07 
01 Zapisnici zaposleničkog vijeća 

601-08 
01 Odluke, programi, projekti i dr. ravnatelja 

  02 Potvrde i izjave ravnatelja 

601-09 
01 Zapisnici s roditeljskog sastanka 

  02 Zapisnici s roditeljskog sastanka svih skupina 

601-10 
01 Javna nabava, ugovori i sporazumi s partnerima 

601-11 
01 Hitne intervencije 

601-12 
01 Inspekcijski nadzor 

601-13 
01 Ostalo 



  

  

  

Klasifikacijske oznake stvaratelja i primatelja akta unesene su u digitalnu arhivu Dječjeg 

vrtića Ivankovo. 

  

Članak 2. 

Sastavni dio ovog Plana su i brojčane oznake unutarnjih ustrojstvenih jedinica Dječjeg vrtića 

Ivankovo. 

  

Članak 3. 

Brojčane oznake unutarnjih ustrojstvenih jedinica stavljaju se odmah iza brojčane oznake 

koju je Dječjem vrtiću Ivankovo (raniji naziv: Predškolska ustanova Radosno djetinjstvo 

Ivankovo) dodijelio Ured državne uprave u Vukovarsko-srijemskoj županiji, Služba za 

zajedničke poslove, Odjel za planiranje, razvoj, upravljanje kadrovima i opće poslove, 

KLASA: 035-02/4-01/11, URBROJ: 2196-01-01-01/1-14-2, a nakon toga slijede dvocifreni 

broj kao oznaka godine nastanka pismena i redni broj pismena unutar pojedinog predmeta, 

prema prikazanoj tablici: 

  

                        

brojčana oznaka stvaratelja 

pismena 

oznaka unutarnje 

organizacijske jedinice 

godina nastanka 

pismena 

redni broj pismena unutar predmeta 

2188/03-JT-1 1 ravnatelj zadnja dva broja prema redoslijedu, od 1 pa nadalje 

2188/03-JT-1 2 tajništvo zadnja dva broja prema redoslijedu, od 1 pa nadalje 

2188/03-JT-1 3 računovodstvo zadnja dva broja prema redoslijedu, od 1 pa nadalje 

2188/03-JT-1 4 upravno vijeće zadnja dva broja prema redoslijedu, od 1 pa nadalje 

2188/03-JT-1 5 povjerenstvo za upis 

djece 

zadnja dva broja prema redoslijedu, od 1 pa nadalje 

  

što u konačnici izgleda ovako: 

            



  2188/03-JT-1-1 (ravnatelj) -20 (godina nastanka akta, npr. 2020.) -1 (redni broj akta u 

pojedinom predmetu, prema redoslijedu)                        - ravnatelj 
  2188/03-JT-1-2-20-1                                               - tajništvo 

  2188/03-JT-1-3-20-1                                               - računovodstvo 

  2188/03-JT-1-4-20-1                                               - upravno vijeće 

  2188/03-JT-1-5-20-1                                               - povjerenstvo za upis djece. 

  

        Članak 4. 

Plan klasifikacijskih i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata stupa na snagu danom 

donošenja. 

Plan će biti objavljen na oglasnoj ploči i web stranici Dječjeg vrtića Ivankovo. 

  

  

  

  

  

V. d. ravnateljica 

Melita Gašpić, mag. praesc. educ. 

 


